

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MAIO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
13/05/2020	2020002120	ESCOPOLAMINA COMP. 10 MG	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,46	R\$ 45,90	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
13/05/2020	2020002120	DIPIRONA SÓDICA INJ. 500 MG/ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	7000	R\$ 0,56	R\$ 3.888,50	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/05/2020	2020002120	EPEDRINA INJ. 50 MG/ML AMP 1 ML	AMP C/1ML	150	R\$ 2,06	R\$ 309,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
13/05/2020	2020002120	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG/0,4ML SER SUBC	SER C/0,4ML	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	5782733000149
13/05/2020	2020002120	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG/0,6ML SER SUBC 0,6ML	SER C/0,6ML	390	R\$ 19,00	R\$ 7.410,00	CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	5782733000149
13/05/2020	2020002120	EPINEFRINA INJ. 1 MG/ML - AMP 1 ML	AMP C/1ML	100	R\$ 1,57	R\$ 157,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/05/2020	2020002120	ESCOPOLAMINA INJ. 20 MG/ML AMP1 ML	AMP C/1ML	2200	R\$ 1,16	R\$ 2.559,26	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/05/2020	2020002120	ESPIRONOLACTONA COMP. 25 MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,12	R\$ 34,80	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
13/05/2020	2020002120	FITOMENADIONA (VIT. K) INJ 10 MG/ML AMP1 ML - IM	AMP C/10MG	200	R\$ 1,11	R\$ 222,00	CRISTAL PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
13/05/2020	2020002120	FLUCONAZOL INJ. 2 MG/ML BOLSA 100 ML	BOLSA C/2MG	312	R\$ 11,42	R\$ 3.563,04	BELVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14335544000119
13/05/2020	2020002120	GLUCERINA SUPOSITÓRIO P/ ADULTOS	UNIDADE	112	R\$ 1,49	R\$ 17,88	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/05/2020	2020002120	FUROSEMIDA INJ. 10 MG/ML AMP 2ML	AMPOLA	1000	R\$ 0,50	R\$ 500,00	CRISTAL PHARMA LTDA ME	6073848000127
13/05/2020	2020002120	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	100	R\$ 6,37	R\$ 637,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
13/05/2020	2020002120	DESMOPRESSINA SPRAY 0,1 MG/ML FR. 2,5 ML	FRASCO	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00	HOSPFAR IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	26921908000202
13/05/2020	2020002120	DESLANOSÍDEO INJ. 0,2 MG ML AMP 2 ML	AMP C/2ML	50	R\$ 1,30	R\$ 64,90	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
13/05/2020	2020002120	CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL 14Gx420CM (AD) C/ TRIPLO LUMEN	UNIDADE	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
13/05/2020	2020002120	BICARBONATO DE SÓDIO INJ. 1 MEQ/ML OU 0,4 AMP10 ML	AMP C/10ML	2400	R\$ 0,61	R\$ 1.470,24	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
13/05/2020	2020002120	AGULHA DESC P/BIOPSIA RENAL TIPO TRUCUT 18G X 20CM SEMI-AUT	UNIDADE	10	R\$ 67,50	R\$ 675,00	UNIT - INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LIMITADA	66969262000177
13/05/2020	2020002120	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 50 MM X 4,5 M	ROLO	1073	R\$ 2,63	R\$ 2.821,99	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
13/05/2020	2020002120	LIDOCAINA, + EPINEFRINA, INJ. 2%+ 1:200.000 UI F/A 20 ML	FA C/20ML	125	R\$ 2,46	R\$ 307,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
13/05/2020	2020002120	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL, TECIDO 100% 10 CM X 4,5 M	ROLO	200	R\$ 5,35	R\$ 1.070,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
13/05/2020	2020002120	GEL HIDRATANTE, TUBO 85G	TUBO	96	R\$ 21,00	R\$ 2.016,00	HELIANTO FARMACEUTICA LTDA - EPP	4506487000130
13/05/2020	2020002120	HEMOSTAT ABS. CELLULOSE OXID. REGEN.TAM. 5.1CMX7.6CM	UNIDADE	24	R\$ 75,00	R\$ 1.800,00	DEAL VITAL COMERCIO DE MATERIAL CIRURGICO E HOSPITALAR LTDA	30721825000166
13/05/2020	2020002120	CLOREXIDINA SOLUCAO BUICAL 0,12% FRASCO 250 ML	FRASCO	112	R\$ 3,35	R\$ 375,20	MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA	8618022000121
13/05/2020	2020002120	CLOREXIDINA SOLUCAO DEGERMANTE 40 MG/ML FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	100	R\$ 16,40	R\$ 1.640,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
13/05/2020	2020002120	CANULA CARLENS DUP LUMEN, CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.0	UNIDADE	50	R\$ 3,65	R\$ 182,50	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/05/2020	2020002120	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº 18, S/DISPOS DE SEGURANÇA	UNIDADE	200	R\$ 0,53	R\$ 105,04	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
13/05/2020	2020002120	FIXADOR ESTÉRIL PARA CATETER 50MMX74MM C/2 TIRAS	UNIDADE	900	R\$ 1,22	R\$ 1.093,95	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
13/05/2020	2020002120	ACIDO GRAXOS ESSENCIAIS (AGE+TCM), FR. 100 ML+B1166	FRASC C/100ML	108	R\$ 1,55	R\$ 167,40	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
13/05/2020	2020002120	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA 0,5% FRASCO 1000 ML	FRASC C/1000ML	80	R\$ 7,35	R\$ 588,00	ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - EPP	14115388000180
13/05/2020	2020002120	GEL PARA ECG FRASCO COM 100 GR	FRASCO	19	R\$ 1,25	R\$ 23,75	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/05/2020	2020002120	DETERGENTE MULTENZIMÁTICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS.	GALAO C/5L	1	R\$ 58,28	R\$ 58,28	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	10202833000199
13/05/2020	2020002120	SONDA DE FOLEY N 10 C/ 2 VIAS DE SILICONE, C/ BALÃO	UNIDADE	10	R\$ 9,99	R\$ 99,90	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5	UNIDADE	110	R\$ 3,60	R\$ 396,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.8,5	UNIDADE	60	R\$ 3,60	R\$ 216,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 7	UNIDADE	10	R\$ 12,33	R\$ 123,30	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8	UNIDADE	10	R\$ 12,30	R\$ 123,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 8,5	UNIDADE	5	R\$ 11,88	R\$ 59,40	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA EM PVC C/ CUFF N. 9	UNIDADE	10	R\$ 12,35	R\$ 123,48	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	ATENOLOL COMP. 25MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,03	R\$ 20,40	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
13/05/2020	2020002120	CITALOPRAM COMP 20MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 0,15	R\$ 4,50	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
13/05/2020	2020002120	KIT CATETER 3 LUMEN DE 12FR X 8 (20CM) P/ HEMODIALISE	UNIDADE	25	R\$ 115,00	R\$ 2.875,00	BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA	51943645000107
13/05/2020	2020002120	CANULA CARLENS DUP LUMEN, CUFF GANCHO CARINAL Nº37 ESQ	UNIDADE	5	R\$ 217,95	R\$ 1.089,75	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	ALBENDAZOL COMP. MASTIGAVEL 400MG	COMPRIMIDO	100	R\$ 0,34	R\$ 33,70	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
13/05/2020	2020002120	DEXTROETAMINA SOL INJ 50 MG/ML AMP 10ML	AMPOLA	25	R\$ 62,12	R\$ 1.552,92	GO.MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	17114621000107
13/05/2020	2020002120	CLONAZEPAM COMP. 0,5MG	COMPRIMIDO	800	R\$ 0,08	R\$ 64,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
13/05/2020	2020002120	CODEINA + PARACETAMOL COMP. SUC 30MG+500MG	COMPRIMIDO	480	R\$ 0,39	R\$ 187,92	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988000219
13/05/2020	2020002120	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML AMP 5ML	AMPOLA	100	R\$ 1,79	R\$ 179,00	OMNI HOSPITALAR LTDA - ME	19121760000185
13/05/2020	2020002120	AGUA PARA INEJCAO AMP 10ML	AMP C/10ML	15000	R\$ 0,17	R\$ 2.550,00	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
13/05/2020	2020002120	AGUA PARA INEJCAO BOLSA 500ML	BOLSA C/500ML	792	R\$ 2,52	R\$ 1.995,84	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/05/2020	2020002120	AGUA PARA INEJCAO BOLSA 1000ML	BOLSA C/1000ML	64	R\$ 4,06	R\$ 260,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/05/2020	2020002120	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 200MG/ML FR 50ML	FRASCO	50	R\$ 99,00	R\$ 4.950,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/05/2020	2020002120	ACIDO VALPROICO CAPS 250MG	CAPSULA	600	R\$ 0,15	R\$ 90,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/05/2020	2020002120	MESALAZINA COMP 800MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 3,85	R\$ 462,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/05/2020	2020002120	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML AMP 3ML	AMP C/3ML	100	R\$ 1,66	R\$ 166,00	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
13/05/2020	2020002120	CARBAMAZEPINA COMP. 200MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,30	R\$ 120,00	CRISTAL PROD. QUIM. FARMACEUTICOS LTDA	44734671000151
13/05/2020	2020002120	CLIP CURVO P/ BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	40	R\$ 3,60	R\$ 144,16	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/05/2020	2020002120	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204, BOBINA COM 15 M REG MS	UNIDADE	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	DEXMETHOTIMIDINA 100MCG/ML AMP 2ML	AMPOLA	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
13/05/2020	2020002120	FENITOINA COMP. 100MG	COMPRIMIDO	250	R\$ 0,22	R\$ 54,50	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
13/05/2020	2020002120	CANULA ORO-FARINGEANA (GUEDEL) N. 3	UNIDADE	15	R\$ 1,64	R\$ 24,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 1,5 LT	UNIDADE	20	R\$ 2,20	R\$ 43,95	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/05/2020	2020002120	CANULA ORO-FARINGEANA (GUEDEL) N. 4	UNIDADE	15	R\$ 1,64	R\$ 24,60	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	TUBO DE LATEX NATURAL ATÓXICO N.200 C/ 15M	UNIDADE	3	R\$ 16,94	R\$ 50,82	RM HOSPITALAR LTDA	25029414000174
13/05/2020	2020002120	FORMOTEROL + BUDESONIDA 6/200MCG AEROSSOL BUICAL C/120DOSES	FRASCO	52	R\$ 81,67	R\$ 4.246,84	DROGARIA NOVA ESPERANCA EIRELI	43575877000113
13/05/2020	2020002120	LACTULOSE XAROPE 667 MG/ML FR. 120 ML	FRASC C/120ML	170	R\$ 4,50	R\$ 765,00	MW DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	14459413000143
13/05/2020	2020002120	SONDA DE FOLEY N 12 C/ 3 VIAS DE SILICATEX, C/ BALÃO	UNIDADE	80	R\$ 3,23	R\$ 258,40	CIRURGICA FERNANDES LTDA	61418042000131
13/05/2020	2020002120	FRALDA GERIÁTRICA DESC., TAMANHO EG	UNIDADE	6048	R\$ 1,15	R\$ 6.944,31	CM HOSPITALAR S.A.	12402164000904
13/05/2020	2020002120	SONDA ENTERAL NASOGÁSTRICA, NR. 12 (ADULTO)	UNIDADE	140	R\$ 8,38	R\$ 1.173,20	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/05/2020	2020002120	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 18	UNIDADE	10	R\$ 0,96	R\$ 9,60	MED CENTER COMERCIAL LTDA	874929000140
13/05/2020	2020002120	SONDA URETRAL NR 06	UNIDADE	90	R\$ 0,37	R\$ 33,48	DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	3951140000133
13/05/2020	2020002120	SONDA URETRAL NR 12	UNIDADE	150	R\$ 0,43	R\$ 64,50	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67729178000220
13/05/2020	2020002120	LENCO UMEDECIDO COM ALCOOL 70%	SACHE	6000	R\$ 0,04	R\$ 240,00	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
13/05/2020	2020002120	SACCHAROMYCES BOULARDI PO ORAL ENV.1G	ENVELOPE	1000	R\$ 1,49	R\$ 1.494,40	BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	18269125000187
13/05/2020	2020002120	NIMODIPINO COMP 30MG	COMPRIMIDO	90	R\$ 1,10	R\$ 99,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	4342595000203
13/05/2020	2020002120	SONDA URETRAL NR 18	UNIDADE	20	R\$ 0,48	R\$ 9,60	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37109097000428
13/05/2020	2020002120	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL, TAM. 10 X 10CM	UNIDADE	30	R\$ 6,55	R\$ 196,41	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	27325768000191

RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - MAIO - 2020

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/05/2020	2020002536	FIO ABS SINT MON POLID Nº 1 C/244CM AG.1/2 CCL1,6,5CM LAÇADO	ENVELOPE	12	R\$ 113,50	R\$ 1.362,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	25211499000107
29/05/2020	2020002470	OLEO AUTOMOTIVO 15W 40	UNIDADE	9	R\$ 15,00	R\$ 135,00	LIDER LUBRIFICANTES LTDA	37625837000217
29/05/2020	2020002470	FILTRO DE OLEO PARA MOTOR	UNIDADE	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00	LIDER LUBRIFICANTES LTDA	37625837000217
29/05/2020	2020002470	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UNIDADE	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00	LIDER LUBRIFICANTES LTDA	37625837000217
29/05/2020	2020002470	FILTRO DE AR	UNIDADE	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00	LIDER LUBRIFICANTES LTDA	37625837000217
04/05/2020	2020001811	CONFECCÃO	SERVIÇO	-	-	R\$ 33.000,00	THIAGO LAUREANO MATOS EIRELI	31101315000159
07/05/2020	2020001983	RECONDICIONAMENTO DO MOTOR DE AR CONDICIONADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 220,00	SUPORTE SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA	15663333000178
08/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.160,00	AMBIENTAL SERVIÇOS LTDA	5109802000158
18/05/2020	2020002172	MANUTENÇÃO E REPARO (MAO DE OBRA)	SERVIÇO	-	-	R\$ 170,00	GRIFFE COMERCIO DE PNEUS LTDA	5801944000343
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO LATERLA PARA TENDA 5M	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.600,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 6X6M	SERVIÇO	-	-	R\$ 18.000,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 8X8	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.383,32	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO LATERLA PARA TENDA 10M	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.680,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 12X12	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.932,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
20/05/2020	2020002040	LOCAÇÃO DE TENDA 10X10	SERVIÇO	-	-	R\$ 39.264,00	CARLA TEIXEIRA DE ARAUJO - UNIAO TENDAS - ME	10239749000140
26/05/2020	2020002386	ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS	SERVIÇO	-	-	R\$ 37.122,00	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	5340639000130
29/05/2020	2020002249	MANUTENCAO EM AFASTADOR DE MILLIN	SERVIÇO	-	-	R\$ 174,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENCAO PINÇA CORPO ESTRANHO STORZ 7FR - 27175A	SERVIÇO	-	-	R\$ 382,45	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO PONTE DE TRABALHO STORZ MOD: 27025G, LOT: PX 13	SERVIÇO	-	-	R\$ 145,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE PINÇA GRASPER VIDEO CIRURGIA STORZ MOD 33310	SERVIÇO	-	-	R\$ 283,20	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	ASPIRADOR KLEIN SÉRIE 8627W	SERVIÇO	-	-	R\$ 30,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE VARETA DE LITROPITOR MOD: US 02 SN: 27632835	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100
29/05/2020	2020002249	MANUTENÇÃO DE VARETA DE LITROPITOR MOD: 8736W	SERVIÇO	-	-	R\$ 110,00	WANDERSON FERNANDO PITANGUY - ME	15165588000100

05/06/2020

